ナスダック・ジャパン市場

平成 13 年 12 月 10 日
各  位

会 社 名 エン･ジャパン株式会社
（コード番号４８４９）

代表者役職氏名 代表取締役社長 越 智 通 勝
本 社 所 在 地 東京都新宿区西新宿六丁目 5番１号
問 合 せ 先 取締役管理部長 宇 野 敏 弘
Ｔ Ｅ Ｌ ０３（３３４２）３３６６

株式の分割（無償交付）に関するお知らせ

平成 13 年 12 月 10 日開催の当社取締役会において、株式の分割（無償交付）に関し、下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 14 年 2 月 20 日（水曜日）付をもって、次のとおり普通株式１株を 3 株に分割する。

（１）分割により増加する株式数
普通株式 １3,000 株

（２）分割の方法
平成 13 年 12 月 31 日（月曜日）〔ただし、当日、前日および前々日は名義書

換代理人の休業日にあたるため、実質上は平成 13 年 12 月 28 日（金曜日）〕最

終の株主名簿および実質株主名簿に記載された株主の所有株式数を、１株につ

き 3 株の割合をもって分割する。
２． 配当起算日 平成 14 年 1 月 1 日
３． その他、この株式の分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定する。

【ご参考】

１． 株式分割後の発行済株式総数は、次のとおりとなります。
・平成 13 年 12 月 10 日現在発行済株式総数 6,500 株
・今回の分割により増加する株式数 13,000 株
・株式分割後の発行済株式総数 19,500 株

２． 新株引受権型ストックオプションの新株引受権の行使価格の調整
・第一回 調整後行使価格 250,000 円 調整前行使価格 750,000 円

以上